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깊은 토양 지층과 퇴적물은 유기물 함량이 낮기 때문에 탄소, 질소, 황의 농도가 깊은 토양 지층과 퇴적물은 유기물 함량이 낮기 때문에 탄소, 질소, 황의 농도가 
매우 낮습니다. 대부분의 경우 탄소와 질소는 표준 열전도도 검출기매우 낮습니다. 대부분의 경우 탄소와 질소는 표준 열전도도 검출기((TCD))를 통해 를 통해 
정량할 수 있지만, 질소보다 약 정량할 수 있지만, 질소보다 약 10 배 낮은 농도로 존재하는 황을 분석하려면 더 배 낮은 농도로 존재하는 황을 분석하려면 더 
민감한 검출기를 사용해야 합니다. 이러한 이유로민감한 검출기를 사용해야 합니다. 이러한 이유로 UNICUBE®에는에는 2 ppm까지 황 까지 황 
농도를 측정할 수 있는농도를 측정할 수 있는  IR 검출기(옵션)를 장착할 수 있습니다.검출기(옵션)를 장착할 수 있습니다.

다양한 토양 샘플을 주석 호일에 담아 무게를 측정하고 표준 메소드를 사용하여 
6 회 분석했습니다. 샘플을 작은 펠렛 형태로 압축하기 위해 수동 압착 도구를 
사용했습니다. 평균 CHNS 농도와 측정값의 절대 표준편차는 아래와 같습니다.

미량 황 검출에서 IR 검출기를 
사용한 토양 내 CHNS 분석

사용기기사용기기:

UNICUBE®

상세설정상세설정:

모드: CHNS (IR검출기에 의한 S)

샘플: 100-150 mg 토양
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UNICUBE를 사용하면 한 자릿수 ppm 범위의 황 농도까지 안정적으로 측정할 수 
있습니다. 위의 예에서 유황 농도가 49 ppm인 elCv 토양층위 샘플은 4800~5100 

면적 단위의 IR 검출기 신호를 생성했습니다. 블랭크 신호는 약 0~10 면적 단위에 
불과하기 때문에 이 신호는 IR 검출기가 검출한 거대한 피크를 나타냅니다. 이는 
훨씬 낮은 농도의 유황도 여전히 강력하고 신뢰할 수 있는 방식으로 검출할 수 
있음을 보여줍니다. 

최상의 검출 한계와 최고의 정확도, 도구가 필요 없는 유지보수, 탁월한 기기 가동 
시간 및 업계 최저 수준의 소음 발생이 결합된 원소 분석 실험실의 진정한 고성능 
제품인 유니큐브를 경험해 보십시오.

샘플샘플 탄소탄소 [%] 수소수소 [%] 질소질소 [%] 황황 [%]

아레노솔아레노솔  
Ah 지층지층

7.494 ±  
0.083

1.100 ± 
0.015

0.4213 ± 
0.0053

0.4870 ± 
0.0016

아레노솔 아레노솔 
Ah-elCv 지층지층

1.848 ± 
0.008

0.204 ± 
0.006

0.0485 ± 
0.023

0.0078 ± 
0.0004

아레노솔아레노솔  
elCv 지층지층

1.771 ±
0.014

0.094 ± 
0.001

0.0056 ± 
0.0009

0.0049 ±
0.0002

이에이 코리아 주식회사이에이 코리아 주식회사
경기도 하남시 조정대로 150 
하남지식산업센터(ITECO) 768호
전화 031-790-1308, 팩스 031-790-1309
info@ea-korea.com | www.ea-korea.com


